
ZARZĄDZENIE NR 26.2026 

WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny ofert na realizację zadania publicznego w dziedzinie 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, ze zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1338, ze. zm.), w związku z Uchwałą Nr Xll.168.2025 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z 
dnia 11 września 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Mińsk Mazowiecki 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2026, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. oceny ofert na realizację zadania publicznego w dziedzinie ekologii 
i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, w następującym składzie: 

1. Urszula Milewska - Członek Komisji, 
2. Magdalena Szostak - Członek Komisji, 
3. Sebastian Bartosz Lipiński - Członek Komisji, 
4. Katarzyna Rosa - Członek Komisji. 

§ 2. 1. Komisja jest zespołem opiniodawczo-doradczym Wójta Gminy, powołanym do 

przeprowadzenia oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadania publicznego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego. 

2. Komisja dokonuje oceny ofert zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu 
o otwartym konkursie ofert. 

3. Komisja obraduje na posiedzeniu zamkniętym, bez udziału oferentów. 

4. Z prac Komisji sporządza się protokół zawierający w szczególności: 
1) listę ofert spełniających wymogi formalne, 
2) wyniki oceny merytorycznej wraz z przyznaną punktacją, 

3) propozycję wyboru oferty wraz z uzasadnieniem. 
5. Protokół, o którym mowa w ust. 4, Komisja przekazuje Wójtowi Gminy. 
6. Ostateczną decyzję o wyborze ofert oraz wysokości przyznanej dotacji podejmuje Wójt 

Gminy Mińsk Mazowiecki w drodze zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


